
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Летняя лига 2025 / Group С

  Дата и время проведения   Место проведения

  AFC REBORNS   Ясперс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аброшин Георгий
Аксёнов Александр
Александров Дмитрий
Бердников Владимир

11 Букарев Сергей
Бухнер Роман
Бычков Даниил
Вашакидзе Денис

69 Веригин Сергей
Горчак Иван
Гриднев Михаил
Делов Кирилл
Дробыш Ярослав

9 Егоров Илья
Зыбин Максим
Исаков Георгий

36 Касимов Венер
Клиндухов Артём
Ковалев Владимир
Лебедев Никита
Лепковский Иван
Лепковский Сергей
Любашевский Михаил
Малахов Антон
Мамашев Асадулла
Мухо Артем
Никитин Иван
Новиков Денис
Розанов Евгений
Савчук Иван
Сенько Артём
Сидорюк Михаил
Тимофеев Илья
Торосян Арам
Фролкин Никита
Хачибабян Ваграм
Цветков Сергей
Шалыгин Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу



  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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